СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 14 июня 2013 года № 107
с.Круглое

О создании специальной комиссии для
доработки проекта решения Совета народных
депутатов Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области «О проекте Устава
Круглянского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области».

В целях приведения Устава Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в соответствие с федеральными законами, законами Воронежской области Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Образовать специальную комиссию для доработки проекта решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения «О проекте Устава Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» в составе:
- Бондаренко Н.В., депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения, председатель комиссии;
- Каляпина И.А., депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения, заместитель председателя;
- Гречишкина Л.Н., ведущий специалист администрации Круглянского сельского поселения;
- Лихачев Г.Н., глава администрации Круглянского сельского поселения
- Усова О.В., ведущий специалист администрации Круглянского сельского поселения.
2. Поручить комиссии:
2.1. Проект решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения «О проекте Устава Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» обнародовать путем вывешивания на стенде в администрации Круглянского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Каширский район, село Круглое, ул.Карла Маркса, дом 52.
2.2. Рассмотреть поступавшие замечания, предложения граждан с участием лиц, направивших эти замечания и предложения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Круглянского сельского поселения                                                        Г.Н.Лихачев